
－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－

各事業のまとめ

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－

《議長》 以上で今日の事業の審議は終わりました。これから、とりまとめの方に入りた

いと思います。まず、今日の事業の説明におきまして、付帯意見等がございましたらお願

いいたします。特に付帯意見としてございませんでしょうか。よろしいですか。

（一同無しの声）

《議長》 はい、それでは、特に付帯意見は無いということで進めさせていただきますが、

まず、これより各事業の妥当性のまとめについて申し上げます。今日のまとめでございま

すが、本日の評価結果について再確認をさせていただきます。対象事業総括表、最初の方

に付いておりますが、これをご覧いただきたいと思いますが、まず、事前評価対象事業 1

件については、事業の実施を妥当といたします。それから再評価対象事業 7 件については、

継続を妥当といたします。また付帯意見は特にないということで処理させていただきます。

以上をもちまして、知事に答申をしたいと思いますが、そういうことでよろしゅうござい

ますか。

（一同異議無しの声）

《議長》 はい、ありがとうございました。それでは、ただ今の内容で知事に答申します。

答申の方につきましては、8月29日に○○副委員長と私の2名で行う予定にしております。


